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I Yleiskatsaus kertomusvuoden toimintaan 
 
 
Osaston vuoden 2019 toiminnan painopistealueet olivat seuraavat:  
 

1. Osaston yhtenäisyyden vahvistaminen 
2. Uusien jäsenien rekrytointi ja aktivointi osaston toimintaan 
3. Muiden vapaaehtoisjärjestöjen kanssa tehtävän yhteistyön lisääminen 

 
SPR Rovaniemen osaston toimintaryhmät olivat vuoden 2019 seuraavat: 
ensiaputoiminta, ystävätoiminta, sekä monikulttuurisuustoiminta.  Osaston toimitilat 
sijaitsivat kesäkuu 2019 asti Rovaniemen Järjestötalossa osoitteessa Kansankatu 8.    
Kesä-heinäkuun vaihteessa tapahtui muutto uusiin toimitiloihin Rovaniemen 
Kansalaistaloon osoitteeseen Rovakatu 23, jossa toimintaryhmät ovat kokoontuneet 
sovittuina päivinä. Osastolla on ollut mahdollisuus käyttää Järjestötalon ja Kansalaistalon 
muita kokoustiloja maksutta. Osasto on voinut käyttää koulutuksiin myös Lapin piirin 
koulutustiloja Lähteentiellä. 
 
Osastolla on ollut vuoden 2019 aikana omat RedNet-sivut, OMA Punainen Risti -sivut, 
Facebook-sivut ja Instagram-tili. Osaston tiedottajana on toiminut Tiina Koivuranta ja 
Nina Ekonoja. Lisäksi osaston hallituksella ja toimintaryhmillä on oma WhatsApp-ryhmä.  
Osaston ensiapuryhmällä on ollut vuoden 2019 aikana käytössä Nimenhuuto.com -
palvelu, joka on toiminut erityisesti ensiapupäivystäjien rekrytointi/tiedottamiskanavana. 
Osaston omat nettisivut ovat lisänneet hyvin tietoisuutta osaston toiminnasta ja sen 
kautta on tullut myös uusia jäseniä sekä ensiapupäivystysten tarjouspyyntöjä.  
 
Osaston kummina on toiminut Veli-Matti Ahtiainen ja kummi-iltoja on pidetty yhteensä 3 
kertaa. Osaston kaikista toimintaryhmistä osallistui 9.2.2019 pidettyyn Lippu Korkealla-
koulutukseen  
 
Nälkäpäiväkeräys suoritettiin yhdessä Napapiirin osaston kanssa. Keräyspaikkana toimi 
Rovakatu 23 toimitilat ja keräysvastaavana Anneli Hermanoff. Nälkäpäiväkeräys avattiin 
Sampokeskuksessa, jossa mukana oli Lapin kamariorkesterin kaksi soittajaa. 
Nälkäpäiväkeräys toteutettiin perinteisenä lipaskeräyksenä. Lisäksi Lordiaukiolla myytiin 
kasvishernekeittoa.  Keräystulos oli 4692.82 €. Nälkäpäivän keräyksen haasteena on 
edelleen kerääjien määrän vähentyminen.  
 
SPR Rovaniemen osasto osallistui Lapin piirin jäljestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin 
 
 
 
II  Osaston rooli Punaisen Ristin edustajan paikkakunnalla 
 
 

Sääntömääräinen järjestötoiminta 
 

Osaston hallituksessa oli toimintakaudella 2019 puheenjohtaja Tarja Tenhunen varapj.  
Ainomaija Rantaniemi, jäseninä Sari Flygare, Ville Autti, Nina Ekonoja, Kristiina 
Kemppinen. Kokousten sihteerinä on toiminut Anneli Hermanoff.  
 
Rahastonhoitajana on toiminut Ville Autti ja varsinaisena toiminnantarkastajana Sari 
Hunnakko. Sääntömääräiset kokoukset on pidetty eli kevätkokous 25.3.2019 ja 
syyskokous 21.11.2019.  Osaston J1 ja J2 kortit on täytetty ja toimitettu piiritoimistolle. 
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Osaston nimenkirjoittajina oli toimintavuoden aikana Tarja Tenhunen, Ainomaija 
Rantaniemi sekä rahastonhoitaja/ taloudenhoitaja Ville Autti. 
 
 
Hallitus kokoontui 6 kertaa vuoden 2019 aikana, ja kokouksista laadittiin yhteensä 71§. 
 

Vuoden 2019 osaston toimi -ja yhteyshenkilöt 

Jäsenmestari: Anneli Hermanoff 
Keräysjohtaja: Anneli Hermanoff 
Kotimaanavun yhteyshenkilö: Tarja Tenhunen 
Kouluyhteistyö ja nuorisotoiminta: Nina Ekonoja 
Tiedottaja: Tiina Koivuranta ja Nina Ekonoja 
Valmiuden yhteyshenkilö: Ainomaija Rantaniemi 
Ensiapupäivystys- ja rekrytointi: Ville Autti 
Terveyden edistäminen ja veripalvelun yhteyshenkilö: Tarja Tenhunen 
Kotoutumisen tuen yhteyshenkilö: Anu Arhippainen 
 

Toimintaryhmien yhdyshenkilöt: 
 
Ensiapuryhmä: Ainomaija Rantaniemi,  
Ystävätoiminta: Tuija Korkalo, Kristiina Kemppinen, 
Monikulttuurisuustoiminta: Nina Ekonoja, Anu Arhippainen 
 
 

Jäsenhankinta ja jäsenten motivointi 
 

Vuoden 2019 (31.12.2019) jäsenmäärä oli 406. Osasto sai vuoden 2019 aikana 
yhteensä 49 uutta jäsentä. Rovaniemen osasto voitti Lapin Piirin järjestämän vuoden 
loppuun mennessä eniten uusia jäseniä hankkineen jäsenkilpailun. Aktiivisten toimijoiden 
määrä koko osastossa vuoden 2019 aikana on ollut noin 60.  Osasto on pyrkinyt eri 
tilaisuuksissa rekrytoimaan uusia toimijoita. Osasto on tukenut toimintaryhmien omia 
virkistysiltoja.  

 
Perusperiaatteiden tunnetuksi tekeminen ja tiedottaminen 

 
Kaikissa osaston järjestämissä tapahtumissa on toimittu Punaisen Ristin 
toimintaperiaatteiden mukaisesti sekä tehty tunnetuksi Punaisen Ristin toimintaa omalla 
alueellamme. Sisäinen tiedotus on hoidettu pääasiassa sähköpostilla ja tekstiviesteillä 
sekä paikallislehtien Lapin Kansa, että Uusi Rovaniemi seurapalstoilla.  
 
Lisäksi osastolla on vuoden 2019 aikana ollut käytössä omat RedNet-sivut, Facebook-
sivut sekä Instagram-tili, joita on päivittänyt Tiina Koivuranta, Nina Ekonoja ja Ville Autti. 
Osaston monikulttuurisuustoiminnalla on ollut vuoden 2019 aikana käytössä oma 
Facebook-sivu sekä Instagram-tili, joita ovat päivittäneet Anu Arhippainen ja Nina 
Ekonoja. 
 
 

Tapahtumat, kampanjat ja osaston oma varainhankinta 
 
Ystäväpäivätapahtuma kauppakeskus Revontulessa 14.2.2019 
 
Rasisminvastaisen viikon päätapahtuma Kauppakeskus Revontulessa 22.3.2019 
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Lapin piirin järjestöseminaari ja vuosikokous pidettiin Savukoskella 27-28.4.2019. 
Osaston viralliset edustajat olivat Ainomaija Rantaniemi, Petri Mattila, Tarja Tenhunen ja 
Tiina Väyrynen. 
 
Punaisen Ristin viikon tapahtuma pidettiin kauppakeskus Revontulessa 11.5.2019. 
Tapahtumassa järjestettiin mm. kaikille avoin ja maksuton lapsiperheiden auttajakurssi 
non-stop periaatteella. Lisäksi tapahtumassa oli kaikkien osaston toimintaryhmien 
toiminnanesittelyä ja uusien toimijoiden rekrytointia. 
 

Osaston antama kotimaan apu 
 

SPR Rovaniemen osasto ei antanut osaston omista varoista kotimaanapua vuoden 2019 
aikana. 
 

Osaston sisäinen yhteistyö ja yhteenkuuluvuuden ylläpito 

Toimintaryhmien vetäjät ovat rekrytoineet uusia jäseniä ja pyrkineet omalta osaltaan 
jäsenistön hyvinvoinnin ja virkistyksen ylläpitämiseen. Osasto on muistanut vuoden 2019 
aikana osaston aktiivisia toimijoita heidän merkkipäivinään. Osaston muita jäseniä on 
muistettu onnittelukortilla. 
 
Osaston hallitus on myöntänyt seuraavat huomionosoitukset vuoden 2019 aikana: 
Aktiivimerkit Nina Ekonoja, Maija Laurila, Mirja Salmela, Anu Arhippainen. Aktiivimerkit 
jaettiin osaston syyskokouksessa. 
 
Osaston hallitus on anonut vuoden 2019 aikana seuraavia huomionosoituksia: 
Ansiomerkki: Sari Flygare, Ville Autti, Esko Palovaara, Petri Mattila. 
Pronssinen ansiomitali: Inga Rantakokko, Päivi Niininen 
Hopeinen ansiomitali: Tarja Tenhunen 
 
 
 
III Osaston vapaaehtoistoiminnat 
 
 

Ensiapu-, valmius- ja terveyspalvelutoiminta 
 
Suomen Punaisen Ristin Rovaniemen osaston ensiapuryhmänjohtajana on toiminut 
vuonna 2019 Ainomaija Rantaniemi ja ensiapukoordinaattorina Ville Autti. 
Ensiapuryhmässä oli vuonna 2019 aktiivisia vapaaehtoisia toimijoita noin 40 henkilöä, 
joista ensiapupäivystysoikeuden omaavia oli 35 henkilöä. 
 
Ensiapuryhmä oli järjestämässä ensiapupäivystyksiä eri tilaisuuksiin ja tapahtumiin 
vuoden 2019 aikana. Ensiapupäivystyksiä oli vuonna 2019 yhteensä 43 kappaletta, 
yhteensä 220 tuntia. Kaikki ensiapupäivystykset toteutettiin Rovaniemen alueella. 
Vuoden suurin ensiapupäivystys oli Rovaniemen Palojärvellä 16.3.2019 järjestetty SM-
moottorikelkkaendurokilpailu, jonka ensiapuvalmiuden ylläpitämiseen osallistui yhteensä 
11 osaston ensiapupäivystäjää. Ensiapupäivystyksissä autettuja oli vuonna 2019 
yhteensä 79 henkilöä, joista jatkohoitoon ohjattuja oli viisi henkilöä. 
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Ensiapuryhmän harjoitukset järjestettiin vuoden 2019 aikana yhteensä 23 kertaa. 
Harjoitukset järjestettiin Rovaniemen Järjestötalossa Kansankadulla, Rovaniemen 
Kansalaistalossa Rovakadulla ja SPR Lapin piirin koulutustiloissa Lähteentiellä. 
Harjoituksissa syvennettiin ryhmäläisten ensiapuosaamista. Lisäksi keväällä järjestettiin 
harjoitustoiminnan ohella ensiapuryhmäläisen peruskurssi, jonka tavoitteena oli 
houkutella ja kouluttaa ensiapuryhmätoimintaan mukaan uusia toimijoita. Kurssin sisältö 
vastasi EA 1 -kurssin sisältöä, johon oli lisätty järjestötietoutta ja toiminnan esittelyä. 
Kurssilla oli 27 osallistujaa ja kouluttajina toimivat osaston omat ensiavun ja 
terveystiedon kouluttajat sekä kokeneemmat ensiapuryhmäläiset. 
 
Osaston ensiapuryhmän aktiiviset vapaaehtoiset järjestivät 5.-6.10.2019 RUSKA 1 -
ensiapupäivystäjien harjoitusviikonlopun Rovaniemellä Nivankylässä. Onnistunut ja 
toiminnantäytteinen harjoitusviikonloppu painottui ensiapupäivystäjän taitojen 
vahvistamiseen sekä ryhmässä toimimiseen. Harjoitusviikonloppuun osallistui yhteensä 
16 ensiapuryhmäläistä. 
 
Ensiapuryhmä on käyttänyt ensiapupäivystyksistä, -harjoituksista ja -koulutuksista 
tiedottamiseen Nimenhuuto.com -palvelua. Ensiapuryhmäläiset ovat olleet palveluun 
pääosin erittäin tyytyväisiä. 
 
Rovaniemen osastossa toimi vuoden 2019 aikana kaksi koulutettua ensiavun ja 
terveystiedon kouluttajaa (ETK). Osaston omat ensiavun ja terveystiedon kouluttajat 
järjestivät vuonna 2019 yhteensä yhden HÄTÄEA-kurssin, viisi EA 1 -kurssia ja kaksi EA 
2 -kurssia, joissa koulutettuja oli yhteensä 104 henkilöä. Tämän lisäksi muita 
ensiapuaiheisia koulutuksia ja luentoja ensiapuryhmän ulkopuolisille järjestettiin vuonna 
2019 muutamia mm. Punaisen Ristin viikolla järjestetty lapsiperheiden auttajakurssi 
Kauppakeskus Revontulessa. Koulutuksiin ja luentoihin osallistui yhteensä 60 henkilöä. 
Näissä koulutuksissa ja luennoissa kouluttajina toimivat kokeneet ensiapuryhmäläiset 
sekä osassa myös osaston ensiavun ja terveystiedon kouluttajat. 
Ensiapuryhmään valmistui keväällä 15 uutta ensiapupäivystäjää SPR Lapin piirin 
järjestämältä Ensiapupäivystäjän peruskurssilta. 
 
Ensiapuryhmä verkostoitui sekä lisäsi yhteistyötään alueen viranomaisten mm. Lapin 
pelastuslaitoksen sekä Lapin sairaanhoitopiirin kanssa. Osaston ensiapuryhmästä 
osallistui 15 jäsentä monen viranomaisen yhteistyössä järjestämään Lento19 -
harjoitukseen Rovaniemellä 22.10.2019. Osallistujista 14 toimi potilasroolissa ja yksi 
harjoituksen tarkkailijana. 
 
Osaston hälytysryhmän jäseniä toimi viranomaisten tukena etsinnöissä vuonna 2019 
yhteensä viisi kertaa. Hälytysryhmällä on käytössä OHTO-järjestelmä, jonka kautta tieto 
hälytyksistä tulee ryhmäläisille tekstiviestinä. Osastosta on kirjautunut OHTO:on 
yhteensä 23 hälytysryhmän jäsentä (31.12.2019). Osasto osallistui valtakunnalliseen 
valmiusharjoitukseen Pisaraan 26.10.2019 järjestämällä kokoontumisen, jossa 
kartoitettiin osaston auttamisvalmiutta ja päivitettiin osaston valmiussuunnitelma yhdessä 
SPR Lapin piirin valmiuspäällikkö Annikki von Pandyn kanssa. Osaston 
hälytysryhmäläiset osallistuivat Lapin Vapepan järjestämiin koulutuksiin ja osaston 
edustaja osallistui vuoden 2019 aikana Vapepan Rovaseudun paikallistoimikunnan 
kokouksiin. 
 
Ensiapuryhmä jäseniä osallistui SPR Lapin piirin vuosikokoukseen, osaston kevät- ja 
syyskokouksiin, muihin osaston järjestämiin tapahtumiin sekä Nälkäpäiväkeräykseen.  
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Osaston päihdetyö toimii ensiapuryhmän alaisuudessa ja toiminnan vetäjänä on Tani 
Savolainen. Vuonna 2019 päihdetyön vapaaehtoiset ovat tavanneet viisi kertaa. 
Tapaamisten aiheena on ollut luento päihderiippuvuudesta ja neljä suunnittelupalaveria. 
Päihdetyön vapaaehtoiset ovat toimineet selviämisasemalla ja kiertävinä päihdetyön 
vapaaehtoisina Qstockissa sekä Simerockissa. Vapaaehtoiset ovat myös jalkautuneet 
Rovaniemellä koulujen päättäjäisviikonloppuna uimarannalle sekä järjestäneet 
päihdeinfon nuorisotila Popparissa. Ehkäisevän päihdetyön viikolla Kauppakeskus 
Revontulessa toteutettiin tapahtuma, jossa teemana oli kannabis.  
 
Ainomaija Rantaniemi 
Ensiapuryhmänjohtaja 
 
 

Monikulttuurisuustoiminta 
 

Kansainvälinen Klubi  
Punaisen Ristin Rovaniemen osaston Kansainvälinen Klubi kokoontui vuoden 2019 
aikana yhteensä 16 kertaa, pääsääntöisesti joka toinen viikko, pois lukien kesäaika. 
Tapaamiset olivat maanantai-iltaisin nuorisokeskus Mondella.  
 
Teemoja olivat mm. lautapeli-, askartelu-, elokuva- ja uusien illat, sekä levyraadit, retket 
ja keilaus. Suomalaiset juhlapyhät huomioitiin myös teemoissa. Rasismin vastaisella 
viikolla 12 Kansainvälinen klubi osallistui viikon päätapahtumaan kauppakeskus 
Revontulessa. Samalla viikolla klubilaiset järjestivät lisäksi Hankifutis-turnauksen. 
 
Uusia kävijöitä houkuteltiin mukaan Kansainvälisen klubin omissa uusien illoissa. 
Suosituimmassa klubi-illassa kävijöitä oli 9 henkilöä. Keskimäärin kävijöitä oli vuoden 
aikana kuusi. Aktiivisia ohjaajia klubissa oli yhteensä 11, joista 3 miestä ja 8 naista. 
Maahanmuuttajataustaisia heistä oli 4. Kaksi vapaaehtoista oli tullut mukaan yliopiston 
sosiaalityön ohjelmasta suorittamaan opintoihin kuuluvaa vapaaehtoistyöjaksoa. 
Toiminta oli vapaamuotoista. Keskustelua käytiin kahdella kielellä, suomeksi ja 
englanniksi.  
 
LäksyHelppi -kerho peruskoulua suorittaville aikuisille maahanmuuttajille ja 
turvapaikanhakijoille  
 
Aikuisille maahanmuuttajille ja turvapaikanhakijoille suunnattu LäksyHelppi -kerho jatkoi 
toimintaansa vuonna 2019. Keväällä vapaaehtoiset kävivät koululla opiskelijoiden tauon 
aikana, mutta syksyllä kokeiltiin uutta toimintatapaa: vapaaehtoiset menivät opettajan ja 
luokan mukaan pääasiassa suomen kielen ja matematiikan tunneille ja neuvoivat tukea 
tarvitsevia opiskelijoita tehtävissä.  Tämä koettiin toimivaksi. Kokoontumisia oli kaikkiaan 
kymmenen keväällä ja saman verran syksyn aikana. Autettavia LäksyHelpissä oli 
kahdesta kuuteen oppilasta. Toimintaa veti kaksi kantasuomalaista aikuista. 
 
 
Vuoden 2019 muut tapahtumat 
 
Monikulttuurisuustoimintaryhmä osallistui aktiivisesti kevään 2019 rasisminvastaisen 
viikon suunnitteluun ja toteuttamiseen yhdessä SPR Lapin piirin ja muiden toimijoiden 
kanssa. Valtakunnallinen teema oli #elämänlaatu #qualityoflife. Viikon aikana järjestettiin 
useita erilaisia tapahtumia Rovaniemellä ja viikko huipentui perjantaina 22.3.2019 
järjestettyyn päätapahtumaan kauppakeskus Revontulessa. Osaston monikulttuurisilla 
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toimijoilla oli päätapahtumassa esittelypöytä yhdessä Rovaniemen 
vastaanottokeskuksen kanssa, ja toiminnasta kiinnostuneita kävi juttelemassa runsaasti.  
Syksyllä toimintaryhmän vapaaehtoiset markkinoivat toimintaa yliopiston 
Pestuumarkkinoilla ja Fuksimessuilla. Syksyllä järjestettiin kaksi monikulttuurisen 
vapaaehtoistyön ryhmätapaamista, joita markkinoitiin somen kautta myös muille 
toiminnasta kiinnostuneille. Tilaisuuksissa oli vapaaehtoisia kertomassa ryhmän eri 
toimintamuodoista.  
 
Osaston monikulttuurisuustoimintaryhmän tapahtumista ja mahdollisuuksista osallistua 
toimintaan on viestitty sähköpostilla, osaston RedNet -sivuilla, Instagramissa 
(spr_roimoku), Uusi Rovaniemi -lehden Menovinkki palstalla, Rovaniemen tapahtumat 
Internet-sivuilla sekä Facebookissa (SPR Monikulttuurinen toiminta Rovaniemi).  
 
Osaston monikulttuurisen toimintaryhmän vastuuvapaaehtoiset osallistuivat SPR Lapin 
piirin järjestämään Lippu korkealla -koulutukseen helmikuussa. Toukokuussa Punaisen 
Ristin viikolla osallistuttiin osaston yhteiseen tapahtumaan kauppakeskus Revontulessa. 
Monikulttuurinen toimintaryhmä järjesti 16.12. kaikille osaston vapaaehtoisille ja 
paikallisille maahanmuuttajille yhteisen monikulttuurisen joulujuhlan Rovaniemen 
kansalaistalolla. Juhlaan osallistui 43 henkilöä ja sen avasi SPR Lapin piirin 
toiminnanjohtaja Juha Nevalainen. Juhlassa vieraili pienten paras kaveri Joulupukki.  
 
Toimintoihin osallistuneet ovat olleet maahanmuuttajia ja vastaanottokeskuksen 
asiakkaita sekä vaihto-opiskelijoita ja kantasuomalaisia. Osa ryhmiin osallistuneista on 
suorittanut vapaaehtoisille suunnatun koulutuksen ja siirtynyt itse vapaaehtoiseksi 
ryhmänvetäjäksi. Useat monikulttuurisen toimintaryhmän vapaaehtoiset osallistuivat SPR 
Lapin piirin järjestämiin koulutuksiin pitkin vuotta. 
 
Nina Ekonoja 

 
 
Ystävätoiminta 

Ystävätoiminnan vuosi 2019 on ollut vilkas ja täynnä tapahtumia. Aktiivisesti 
ystävätoiminnassa mukana vuoden aikana on ollut noin 35 henkeä. Näistä 
vapaaehtoisista miehiä on kaksi. SPR Lapin piirin järjestämiltä ystävätoiminnan 
peruskurssilta ja muita väyliä pitkin, kuten tapahtumien kautta toimintaan tuli mukaan 15 
uutta vapaaehtoista. Uusia ystäväpareja ystävätoiminnan kautta syntyi vuoden aikana 
viisi. Yhteensä ystäväpareja on toiminnassa 25. Ystävävapaaehtoiset ovat kohdanneet 
ystäväasiakkaitaan vuoden aikana yhteensä noin 280 kertaa. Ystäväasiakkaat ovat 
pääasiassa ikäihmisiä, sekä miehiä että naisia. Ystävävälittäjiä on toiminnassa ollut tänä 
vuonna yksi ja loppuvuodesta on koulutettu toinen ystävävälittäjä. Ystävävälitys käyttää 
Punaisen Ristin OMA -tietojärjestelmän sähköistä ystävävälitystä. 

 

Ystävävapaaehtoiset ovat jatkaneet vertaistapaamisia/kokoontumisia kerran 
kuukaudessakesäkuukausia lukuun ottamatta. Tapaamisiin osallistui keskimäärin 8-9 
henkilöä/tapaaminen. Huhtikuun lopussa vapaaehtoisille järjestettiin vappujuhla, johon 
osallistui 12 vapaaehtoista. 

 

Ystävätoiminta toteutti kesällä uutena toimintamuotona eräässä palvelutalossa 
asukkaiden kanssaulkoilua. Kolmesta viiteen vapaaehtoista kävi kesä-syyskuun aikana 
kymmenen kertaa ulkoilemassa asukkaiden kanssa palvelutalon lähiympäristössä. 
Heinäkuussa 2-3 vapaaehtoista kävi kolmena päivänä laulattamassa toisen palvelutalon 
asukkaita. Joulun alla 3-5 vapaaehtoista kävi laulattamassa joululauluja kahdessa eri 
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palvelutalossa. 5 vapaaehtoista kävi myös perinteisellä piparinleivontavierailulla yhdessä 
palvelutalossa. 

 

Ystävät järjestivät Revontuli-kauppakeskuksessa Lapin koulutuskeskus Redun 
opiskelijoiden sekä Rovaniemen vastaanottokeskuksen kanssa 14.2. 
ystävänpäivätapahtuman, jonka teemana oli ”Näe yksinäisyys”. Tapahtumaan osallistui 
opiskelijoiden lisäksi kymmenen vapaaehtoista. Tapahtumaan sisältyi mm. arvontaa, 
korttien askartelua, kahvitarjoilu sekä ystävätoiminnan esittelyä. 

 

Toukokuussa Punaisen Ristin viikolla osaston yhteisessä tapahtumassa 11.5. oli kolme 
vapaaehtoista esittelemässä ystävätoimintaa ja varamummotoimintaa. Tapahtumassa 
yleisön askartelemat äitienpäivä- ja kevätkortit toimitettiin erään palvelutalon asukkaille 
virkistykseksi. Toukokuun lopussa kahdeksan ystävätoiminnan aktiivista vapaaehtoista 
osallistui Jyväskylässäpidettyyn valtakunnalliseen ystävätoiminnan 60-vuotisjuhlaan. 

 

Ystävät osallistuivat elokuussa Rovaniemen Wanhoille markkinoille. Ystävätoiminnalla oli 
omamarkkinakoju, jossa esiteltiin SPR:n toimintaa, erityisesti ystävä- ja 
varaisovanhempitoimintaa, sekä piirin järjestämiä tulevia ystävätoiminnan kursseja. 
Varainhankinnan kannalta merkittävänä ponnistuksena kojulla myytiin kahvia, munkkeja 
ja kampanisuja sekä arpoja.  

 

Kahdesta palvelutalosta mukaan ilmoittautuneille kahdeksalle asiakkaalle järjestettiin 
kyyti markkinoille sekä henkilökohtaiset saattajat. Heille tarjottiin pullakahvit ja 
hevoskärryajelu. Yhteensä markkinoille osallistui yhdeksän ystävävapaaehtoista ja lisäksi 
kuusi ruokajakelun ja terveyspisteen vapaaehtoista sekä piirin työntekijöitä. 

 

Marraskuussa seitsemän vapaaehtoista osallistui Kiitos-gaalaan Torniossa. 

 

Joulukuussa ystävät osallistuivat osaston varainhankintaan järjestämällä Lapin 
keskussairaalan aulassa hyvin onnistuneet joulumyyjäiset. 

 

Ystäviä on ollut mukana lisäksi SPR Lapin piirin koordinoimassa ruoka-avussa ja 
osallistunut myös muihin osaston toimintamuotoihin (ea-toiminta, henkisen tuen -ryhmä, 
monikulttuurisuustoiminta) sekä valtakunnallisiin tapahtumiin, kuten Rasisminvastaiseen 
viikkoon, Nälkäpäivä-keräykseen sekä Hyvä Joulumieli -keräyksen avaustapahtumaan 
21.11. Lisäksi ystävävapaaehtoiset ovat osallistuneet turvallisen koulutien aloitus-
tempaukseen 7.8., Rovaniemen asunnottomien yön tapahtumaan 17.10. sekä toiminnan 
esittelyyn mm. vapaaehtoistyön esittelytapahtumaan Revontuli-kauppakeskuksessa 
25.9. ja järjestömessuilla Lapin keskussairaalassa 6.11. 

 

Varaisovanhempitoiminta jatkui nyt toista vuotta. Toimintaa esiteltiin tammi- ja 
helmikuussa kahdessa eläkeläisjärjestössä. Keväällä toimintaan perehdytettiin neljä 
uutta vapaaehtoista. Vuoden loppuun mennessä toiminnassa oli yhdeksän varamummoa 
ja yksi varapappa. Asiakkaina olevissa lapsiperheissä oli 18 alle 15-vuotiasta lasta. 
Vuoden aikana varaisovanhemmilla ja perheillä oli yhteensä 190 tapaamista. Koko 
toiminnan aikana on haastateltu yhteensä 21 perhettä, joista vuoden 2019 lopussa 
varaiso-vanhempaa edelleen odotti seitsemän perhettä.  

Vapaaehtoisille järjestettiin neljä vertaistapaamista, joihin osallistui viidestä kahdeksaan 
vapaaehtoista.  
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Perheille ja vapaaehtoisille järjestettiin syksyllä Loiste Lappi -sähköyhtiön avustusvaroilla 
tutustuminen Sirkus Taika-aikaan, missä oli mahdollisuus kokeilla ohjattua sirkustelua. 
Varaisovanhempitoiminnan vapaaehtoisia osallistui myös moniin tapahtumiin muun 
ystävätoiminnan mukana. 

 

Kristiina Kemppinen, Rauni Räisänen ja Tuija Korkalo 

 
 
Muu vapaaehtoistoiminta 

 
Osastolla ei ole ollut muuta vapaaehtoistoimintaa vuoden 2019 aikana. 

 
 
IV Erityispalvelut 
 
Rovaniemen osastolla ei ole ollut erityispalveluita toimintavuoden 2019 aikana. 
 
 
 
V Talous 
 
Kokonaistuotot: 26 606,92 € 
Kokonaiskulut: 27 663,97 € 
 


